



ID: 09D497AED4C94

TERMO DE ADJUDICAÇÃO Prefeitura Municipal de Altos Prefeitura Municipal de Altos Registro de Preços Eletrônico - 008/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Porta de abri em formato de bandeja 90cmx210cm com forra em tubo 20x30 galv., contorno da porta em tubo 30x30x20 galv., 3 dobradiças tipo macaneta e bandeja em chapa 0,60 galv. e pintura com zarcão - Quantidade: 75 Unidade - Valor Referência: 677,98

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 75 50.848,50

Item: 0002 - Janela pivotante 100cmx100cm com 3 bascula pivotante tipo bandeja, forra em tubo 20x40x20 galv., bascula em tubo 20x30x20 galv., bandeja em chapa 0,60 galv, batedor das bascula em barra chata 5/8 sersalheiro e pintura em tinta zarcão - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 479,60

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 50 23.980,00

Item: 0003 - Janela pivotante 120cmx100cm com 4 bascula pivotante tipo bandeja, forra em tubo 20x40x20 galv., bascula em tubo 20x30x20 galv., bandeja em chapa 0,60 galv, batedor das bascula em barra chata 5/8 sersalheiro e pintura em tinta zarcão - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 563,89

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 50 28.194,50

Item: 0004 - Janela pivotante 150cmx100cm com 4 bascula pivotante tipo bandeja, forra em tubo 20x40x20 galv., bascula em tubo 20x30x20 galv., bandeja em chapa 0,60 galv, batedor das bascula em barra chata 5/8 sersalheiro e pintura em tinta zarcão - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 685,71

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 50 34.285,50

Item: 0005 - Braço p/luminaria em tubo redondo de ferro de 2" galvanizado com 2,00m com sapata e pintura com tinta esmalte sintético azul - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 231,05

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 3.000 411.000,00

Item: 0006 - Braço p/luminaria em tubo redondo de ferro de 2" galvanizado com 1,50 com sapata e pintura com tinta esmalte sintético azul - Quantidade: 3.000 Unidade - Valor Referência: 191,85

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 3.000 451.500,00

Item: 0007 - Perfil UE FQ 100X40X17X2,00MM - Quantidade: 1.870 Unidade - Valor Referência: 10,52

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 1.870 17.765,00

Item: 0008 - Perfil US FQ 100X40X2,60MM - Quantidade: 2.165 Unidade - Valor Referência: 10,52

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 2.165 20.567,50

Item: 0009 - Perfil US FQ 100X40X2,90MM - Quantidade: 2.450 Unidade - Valor Referência: 10,52

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 2.450 23.275,00

Item: 0010 - Portão de correr 2,50mx2,10m parte inferior fechada com 60cm em chapa galvanizada 0,60mm e na parte superior gradeado em tubo 20x20 galv., requadro do portão em tubo 30x50 galv. Com 2 roldana 2", trilho inferior em barra redonda 1/2 lisa e trilho superior em perfil U 1 galv. E pintura em tinta de base de fundo - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.588,75

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 5 7.943,75

Item: 0011 - Portão de correr 3,00mx2,10m parte inferior fechada com 60cm em chapa galvanizada 0,60mm e na parte superior gradeado em tubo 20x20 galv., requadro do portão em tubo 30x50 galv. Com 2 roldana 2", trilho inferior em barra redonda 1/2 lisa e trilho superior em perfil U 1 galv. E pintura em tinta de base de fundo - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 1.877,44

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 5 9.387,20

Item: 0012 - Cesto de lixo 0,70mx0,45mx0,50m com suporte 0,70mx1,50m sem tampa, requadro em metalon 20x20x1,20mm galvanizado, gradeamento em tubo 15x15x0,90 galv. e fechamento da parte inferior em chapa galv. 0,60mme suporte em tubo 40x40x1,20mm e pintura em tinta esmalte sintético azul - Quantidade: 40 Unidade - Valor Referência: 584,98

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 40 19.360,00

Item: 0013 - Grelha 50mX0,30m peças metálicasRequadro em Cantoneira L 2X1/4 com gradeamento em cantoneira L 1X3/16 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 429,25

Table with columns: Fornecedor, Situação, Modelo, Marca/Fabricante, Quantidade, Valor Total. Row: T C DA SILVA (43.584.673/0001-49) Adjudicado em: 15/07/2024 - 15:18:21 - Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA padrão própria 50 21.462,50

MAXWELL PIREZ FERREIRA Autoridade Competente



ID: F6DB3F64F9284

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Prefeitura Municipal de Altos Prefeitura Municipal de Altos Registro de Preços Eletrônico - 008/2024

Resultado da Homologação

0001 - Porta de abri em formato de bandeja 90cmx210cm com forra em tubo 20x30 galv., contorno da porta em tubo 30x30x20 galv., 3 dobradiças de 4, com fechadura tipo macaneta e bandeja em chapa 0,60 galv. e pintura com zarcão - padrão - Valor Referência: 677,98

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 75 Unidade 677,98 50.848,50 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0002 - Janela pivotante 100cmx100cm com 3 bascula pivotante tipo bandeja, forra em tubo 20x40x20 galv., bascula em tubo 20x30x20 galv., bandeja em chapa 0,60 galv, batedor das bascula em barra chata 5/8 sersalheiro e pintura em tinta zarcão - padrão - Valor Referência: 479,60

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 50 Unidade 479,60 23.980,00 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0003 - Janela pivotante 120cmx100cm com 4 bascula pivotante tipo bandeja, forra em tubo 20x40x20 galv., bascula em tubo 20x30x20 galv., bandeja em chapa 0,60 galv, batedor das bascula em barra chata 5/8 sersalheiro e pintura em tinta zarcão - padrão - Valor Referência: 563,89

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 50 Unidade 563,89 28.194,50 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0004 - Janela pivotante 150cmx100cm com 4 bascula pivotante tipo bandeja, forra em tubo 20x40x20 galv., bascula em tubo 20x30x20 galv., bandeja em chapa 0,60 galv, batedor das bascula em barra chata 5/8 sersalheiro e pintura em tinta zarcão - padrão - Valor Referência: 685,71

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 50 Unidade 685,71 34.285,50 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0005 - Braço p/luminaria em tubo redondo de ferro de 2" galvanizado com 2,00m com sapata e pintura com tinta esmalte sintético azul - padrão - Valor Referência: 231,05

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 3.000 Unidade 137,00 411.000,00 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0006 - Braço p/luminaria em tubo redondo de ferro de 2" galvanizado com 1,50 com sapata e pintura com tinta esmalte sintético azul - padrão - Valor Referência: 191,85

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 3.000 Unidade 150,50 451.500,00 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0007 - Perfil UE FQ 100X40X17X2,00MM - padrão - Valor Referência: 10,52

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 1.870 Unidade 9,50 17.765,00 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0008 - Perfil US FQ 100X40X2,60MM - padrão - Valor Referência: 10,52

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 2.165 Unidade 9,50 20.567,50 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0009 - Perfil US FQ 100X40X2,90MM - padrão - Valor Referência: 10,52

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 2.450 Unidade 9,50 23.275,00 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0010 - Portão de correr 2,50mx2,10m parte inferior fechada com 60cm em chapa galvanizada 0,60mm e na parte superior gradeado em tubo 20x20 galv., requadro do portão em tubo 30x50 galv. Com 2 roldana 2", trilho inferior em barra redonda 1/2 lisa e trilho superior em perfil U 1 galv. E pintura em tinta de base de fundo - padrão - Valor Referência: 1.588,75

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 5 Unidade 1.588,75 7.943,75 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0011 - Portão de correr 3,00mx2,10m parte inferior fechada com 60cm em chapa galvanizada 0,60mm e na parte superior gradeado em tubo 20x20 galv., requadro do portão em tubo 30x50 galv. Com 2 roldana 2", trilho inferior em barra redonda 1/2 lisa e trilho superior em perfil U 1 galv. E pintura em tinta de base de fundo - padrão - Valor Referência: 1.877,44

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 5 Unidade 1.877,44 9.387,20 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0012 - Cesto de lixo 0,70mx0,45mx0,50m com suporte 0,70mx1,50m sem tampa, requadro em metalon 20x20x1,20mm galvanizado, gradeamento em tubo 15x15x0,90 galv. e fechamento da parte inferior em chapa galv. 0,60mme suporte em tubo 40x40x1,20mm e pintura em tinta esmalte sintético azul - padrão - Valor Referência: 584,98

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 40 Unidade 484,00 19.360,00 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

0013 - Grelha 50mX0,30m peças metálicasRequadro em Cantoneira L 2X1/4 com gradeamento em cantoneira L 1X3/16 - padrão - Valor Referência: 429,25

Table with columns: Fornecedor, Modelo, Quantidade, Valor Final, Valor Total, Situação. Row: T C DA SILVA padrão 50 Unidade 429,25 21.462,50 Homologado em 15/07/2024 15:18:41 Por: MAXWELL PIREZ FERREIRA

MAXWELL PIREZ FERREIRA Autoridade Competente

